y refuerzo de hormigón HM-15 hasta 8 cm. por enci-
ma de la generatriz superior del tubo, anclaje del tubo a la solera, colo-
�ca ción y prueba.

TREINTA EUROS con SESENTA Y SEIS CÉNTIMOS

06.06 ARQUETAS PREFABRICADAS DE REGISTRO
06.06.01 u Arqueta prefabricadas de hormigón 152,79

CIENTO CINCUENTA Y DOS EUROS con SETENTA Y
NUEVE CÉNTIMOS

06.07 POZO DE REGISTRO
06.07.01 u Parte fija pozo Ø120 cm. y tronco cono prefabricado. 1.153,90

MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES EUROS con NOVENTA
CÉNTIMOS

06.07.02 m Parte variable pozo reg. Ø120 cm. 255,62

DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO EUROS con
SESENTA Y DOS CÉNTIMOS

06.08 CONEXION A POZO DE SANEAMIENTO EXISTENTE
06.08.01 u Conexión a pozo registro existente. 188,98

Conexión de nueva tubería de saneamiento de cualquier diámetro y
material a pozo de registro existente, con mantenimiento del servicio,